
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 418, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024

O  PRÓ-REITOR  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  DELTA  DO 
PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela Portaria Nº 122, de 09 de fevereiro de 2023, no uso de 
suas atribuições, considerando o processo n° 23855.007628/2024-74, RESOLVE:

Art. 1º Designar ÉLIDO SANTIAGO DA SILVA, SIAPE: 1886326, Coordenador de Graduação da 
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação/PREG (CD-04) para substituir EUGÊNIA BRIDGET GADELHA 
FIGUEIREDO, SIAPE: 1811849, Pró-Reitora de Ensino de Graduação/PREG (CD-02) no período de 
28/10/2024 a 01/11/2024, por motivo de participação no evento IV reunião extraordinária do 
COGRAD a ser realizada na Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN (Natal - RN) e  
o convite do 2º Encontro Nacional do ForGRAD 2024, também em Natal/RN. 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Aurélio Vinícius Araújo Silva

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas


		2024-10-22T11:13:58-0300
	AURELIO VINICIUS ARAUJO SILVA:97125458300




